



ČSSZ
ÚSTŘEDÍ

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Odpovědi na dotazy uchazeče k veřejné zakázce č. 22/2013-52-27
„Rozšíření bladeových farem o aplikační servery“

DOTAZ č. 1:

Zadavatel v zadávací dokumentaci uvedl požadované parametry pro rozšíření bladeových farem o aplikační servery. Požadované parametry je možné splnit technikou pouze jednoho konkrétního výrobce. Považujeme takovou zúženou orientaci zadavatele na cílovou techniku za nesprávnou a chtěli bychom předejít námitkám uchazečů na nezákonný postup zadavatele, které lze při nezměněných požadavcích zadavatele očekávat. Z tohoto důvodu předpokládáme, že se zadavatel nebude bránit úpravě některých požadovaných parametrů a umožní tak i dalším případným uchazečům předložit své nabídky. Je náš předpoklad správný?

ODPOVĚď:

Zadavatel při stanovování parametrů do zadávací dokumentace vycházel z momentálních potřeb ČSSZ zajistit začlenění nových aplikačních serverů do stávajících používaných technologií a systémů.

Zadavatel stanovil parametry tak, aby je splňovalo více výrobců.

DOTAZ č. 2:

Je možné nabídnout u interconnect modulu pro LAN konektivitu v rámci bladeové police porty 2 x 10Gb SFP+ místo požadovaných portů 2x 1Gb RJ-45 (tzn. osazení 3x 10Gb SFP+ a 2 x 8Gb FC SFP+)?

ODPOVĚď:

Ne, musí být minimálně splněn požadavek uvedený v zadávací dokumentaci. Na tento dotaz již bylo odpovězeno a zveřejněno 25. 7. 2013.

DOTAZ č. 3:

U požadavků na konektivitu je uvedeno pouze síťové připojení 10 Gb/s.
Je požadována FC konektivita?

ODPOVĚď:

Ano.

DOTAZ č. 4:

Jsou požadovány FCoE karty konfigurovatelné jako FC nebo LAN?

ODPOVĚď:

Ano.

30. 7. 2013

Bc. Ludmila Hnutová
oddělení centrálního zadávání veřejných zakázek ČSSZ